PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

A CERÂMICA COSTA MARQUES LTDA, inscrita sob CNPJ nº
14.604.540/0001-99, torna público que está REQUERENDO junto a
COLMAM/SEDAM a RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO referente
ao processo 1801/00907/2011, da sua atividade de Extração de areia e
cascalho, localizada na margem esquerda do Rio Guaporé, em Costa
Marques/RO.

Costa Marques, 25 de janeiro de 2023

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-01-26T08:24:43-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187